
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 27.7. 2023 do 2.8. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 27.7. – 30.7.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 31.7. – 2.8.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Jihočeské Lipno 140g
vybrané druhy
21,36Kč/100g

Rama Classic 400g
13,73Kč/100g

Čerstvá smetana 250ml
ke šlehání 33%
12,76Kč/100ml

Eidam plátky 100g
30%

Libové párky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
89Kč/kg

Sníh 350ml
s příchutí vanilky
7,11Kč/100ml

2490

Olešnický tvaroh 200g
tvrdý
13,95Kč/100g

5490

Tradiční česká zmrzlina 900ml
vybrané druhy
6,66Kč/100ml

Filé de Lux se sýrem 220g
24,95Kč/100g

Nanuk 65ml
vybrané druhy
13,69/100ml

Kuřecí čtvrtky zadní 600g
9,98Kč/100g

1990

Písecký gothajský salám 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
119Kč/kg

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Le & Co s.r.o.
199Kč/kg

Kostíci 107-109g
vybrané druhy
od 13,67Kč/100g

1490
3190

Polaban 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Moravská krkovice 100g
pultový prodej
Steinex a.s.
169Kč/kg

Jacobs Velvet 200g 
instantní káva
max. 6ks na osobu/den
47,45Kč/100g

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

990

Tvaroh 250g
polotučný
6,76Kč/100g

1690

9490 1290

1690

Mila 50g
27,80Kč/100g

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá

5490

Velká Javořina párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

Vlašský salát 140g
Ďábelský salát 140g
12,79Kč/100g

1790

Jihočeský jogurt 200g
vybrané druhy
10,95Kč/100g

2190

Pierot 175g
vybrané druhy
7,94Kč/100g

1390

Bobík mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1290

1590

Gouda 48% 100g
139Kč/kg

890

Minerální voda 
MAXIA 1,5l
vybrané druhy
(s Mg a Ca)
5,93Kč/l

5990

Anglická slanina 100g
formovaná
pultový prodej
Steinex a. s. 
199Kč/kg

2990

890

1590

2790 1390

1390
za kus

Paštika 100g
vybrané druhy
pultový prodej
189Kč/kg

1890

5990

1190

890

1990



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Kakaové řezy 50g
Kávěnky 50g
23,80Kč/100g

Sušenky s náplní 36,6g
vybrané druhy
16,12Kč/100g

590

Milka
Biscuits Cake&Choc 35g
Choco Mini Stars 37,5g
od 31,73Kč/100g

1190 9590

Jacobs Kronung 250g
mletá káva
38,36Kč/100g

Toffifee 125g
37,52Kč/100g

4690

Propesko
snack pro psy 60g
vybrané druhy
56,50Kč/100g

3390

Korunní 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák
49,80Kč/l

Sprite 1,5l
Fanta orange 1,5l 
Coca Cola 1,5l 
vybrané druhy
21,27Kč/l

2490
za kus

Vesna smetanové řezy 50g
23,80Kč/100g

Tyčinky 90g
vybrané druhy 
13,22Kč/100g

1190

Křehký plátek 65g
vybrané druhy 
15,23Kč/100g

990

Rýže jasmínová 2kg
Lotus
47,45Kč/kg

9490

Vitana
Koření 23-28g
vybrané druhy
od 56,79Kč/100g

Semtex 0,5l
vybrané druhy
45,80Kč/l

2290

Gambrinus Originál 0,5l
pivo světlé výčepní
29,80Kč/l

1490
za kus

Chalupář 0,5l
35% 
259,80Kč/l

12990

Ubrousky univerzální 
vlhčené (úklidové) 40ks
0,55Kč/ks

Toaletní papír 8ks
6,24Kč/role

2190

2

Ubrousky kosmetické 150ks
0,17Kč/ks

2

4290

Široká nabídka hraček
Vodolepky se zvířátky
• 18 dílků
• snadno přilnou k navlhčenému nesavému 
   povrchu a dají se jednoduše sundat
• materiál PE
• rozměr balení cca 31 x 26 cm
• věk 6m+

Volant zvukový
• 19cm
• na 3 AA baterie
• věk 3+

9590 8890

Švihadlo 2m 
• dřevěné žíhané
• věk 3+

4890

Terč na suchý zip 
• Ø 35,5cm
• se dvěma míčky a dvěma šipkami     
• věk 3+

6290

Plastová zvířátka 
- dinosauři
• rozměr zvířátek cca 10 cm 
   (dle druhu)
• věk 3+ 

Zaplétačka vlasů s korálky 
• k zaplétačce nejsou potřeba baterie, 
   sama navleče korálky na vlasy
• korálky, gumičky a hřebínek součástí
• rozměry balení cca 35 x 25 cm
• věk 3+

Dopravní prostředky - sada
• auto, autobus, metro, vlak a další doplňky      
• rozměr balení cca 32x24x4 cm
• věk 3+

8490 16990 10490

Láhev sportovní 630ml 
• mix barev
• nevhodná na horké nápoje

5190

2990

Sklenka 300ml
• čirá s modrým dnem
• set 3ks
• sklo

5990

Cyklistické světlo
• se zvukovou signalizací
• 2AA baterie (nejsou součástí)

7490

Kufřík školní 35cm
• barevný potisk
• kovový zámeček 

179,-

11490

Moje 1. kreslení
• dopravní prostředky
• zvířátka na farmě
• 40 stran s návodem

Popisovač Tornado

1890

1190
za kus

3190

4990 2490

Odol 75ml
zubní pasta
vybrané druhy
57,20Kč/100ml

1190

Dvojmiska pro psa/kočku
• 37x23x5cm
• mix barev
• plast

1590


